АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.08.2023 № 186

О признании утратившими силу отдельных распоряжений Администрации
городского округа Стрежевой

В целях актуализации муниципальной правовой базы

1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации городского

округа Стрежевой:
- от 29.12.2017 № 346 «О создании рабочей группы по координации

деятельности при осуществлении регистрации (учета) избирателей, установлении
численности зарегистрированных избирателей на территории городского округа
Стрежевой»;

- от 31.03.2022 № 85 «О внесении изменений в распоряжение
Администрации городского округа Стрежевой от 29.12.2017 № 346».

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра городского округа, Управляющего делами.

Мэр городского округа                         В.В. Дениченко